
Ploëren :  

8 h 30 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

[Tapez une citation prise dans le document, 

ou la synthèse d’un passage intéressant. 

Vous pouvez placer la zone de texte 

n’importe où dans le document et modifier 

sa mise en forme à l’aide de l’onglet Outils 

de dessin.] 

[Tapez une citation prise dans le document, 

ou la synthèse d’un passage intéressant. 

Vous pouvez placer la zone de texte 

n’importe où dans le document et modifier 

sa mise en forme à l’aide de l’onglet Outils 

de dessin.] 

[Tapez une citation prise dans le document, 

ou la synthèse d’un passage intéressant. 

Vous pouvez placer la zone de texte 

n’importe où dans le document et modifier 

sa mise en forme à l’aide de l’onglet Outils 

de dessin.] 

Carrefour ToulBroch : 

① Desmars / Le Gauthier 

 
Sortie Route D101 : 

② Chevalier / Le Clanche 

 
Rond-point Pomper 

③ Ayoul / Tual 

Sortie Route Baden D316         Rond-point Port Blanc 

④ Comptour / Gratien prendre 1 balai     ⑤ Morice Y / Castillo 

Virage vers Golfe & Golf   Rond-point Entrée Baden 

⑥ Roby / Delval   prendre 1 balai  ⑦ Hervieu / Haroche 

          Sortie Mériadec / Pointe du Blaire 

⑧ Évano / Paulic 
prendre 1 balai  et aller nettoyer au Port du Parun 
 

Baden 

Fléchage en BLANC 
Pas de flèche = TOUT droit 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9 h 30 

 

 

 

Sortie Route Bono/Baden D101  

⑨ Bertho / Jégousse 

 
Sortie Golf / à Govello 

⑩Quiniou / Le Lem 

Sortie Bono/Plougoumelen D101E 

⓫ Douillard / Langlois 

 
Virage Kervennec 

⓬ Le Dugue / Bocéno 

Pont Sal 

⓭ Le Ny / Éhanno 

 
Plougoumelen  

⓮ Morio / Tatibouët 

 

Pluneret / Route de Tréguévir 

⓰ Delaunay / Deshouillères 

 
   Rond-point / Route du Pape 

⓯ Guillo / Le Dirach 

Pluneret 

Plougoumelen 

Le Bono 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rond-point Route de Locmaria 

① Desmars / Le Gauthier 

 
Basilique Ste Anne d’Auray 

② Chevalier / Le Clanche 
aller mettre 1 cierge…  

 

Rond-point Plumergat / Ste Anne 

③ Ayoul / Tual 

 
Sortie Route Brech / Plumergat 

⑤ Morice Y. / Castillo 

Rond-point  
Route de Plescop 

④ Comptour / Gratien 

 
Église Grandchamp 

⑥ Roby / Delval 

Plumergat 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10 h 30 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sortie Route de St Jean / Meucon 

⑦ Hervieu / Haroche 

Virage à gauche Penprat vers Plescop                          Route de Grandchamp 

⑨ Bertho / Jégousse             ⑧ Évano / Paulic 

    Route de Mériadec  

⓬ Le Dugue / Bocéno 

 

 

Locqueltas 

Meucon 

Plescop 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Arrivée : 11 h 30 

 

 

Départ vers : 8 h 30 

Sortie Leslégot  
Route Ste Anne / Vannes 

⓭ Le Ny / Éhanno 

Ploëren Centre pour l’Arrivée seulement 

⑦Hervieu / Haroche        ⑤ Morice Y. / Castillo 

 

Pont Louis 

⓯ Guillo / le Dirach   

Lignol :   ⑩Quiniou  / Le Lem  au « coussin» 

          Petite Suisse : ⓫Douillard / Langlois  prendre 1 balai 

Sortie Porh Priendo // ancienne 

① Desmars / Le Gauthier  

 
Sortie Bas Penhouët // neuve  prendre 1 balai 

③ Ayoul / Tual  ② Chevalier / Le Clanche 

Rond-point Ploëren / Arradon 

⓰ Delaunay / Deshouillères 

④ Comptour  /  Gratien 

 

Béléan 


